
 

 

 

Zarządzenie Rektora Nr 03/03/2021 z dnia 25.03.2021 r. 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2021/2022 w Wyższej Szkole Stosunków 

Międzynarodowych i Amerykanistyki w Warszawie 

  

Na podstawie §18 pkt.13 Statutu Wyższej Szkoły Stosunków Międzynarodowych i 

Amerykanistyki w Warszawie oraz §27 Regulaminu Wyższej Szkoły Stosunków 

Międzynarodowych i Amerykanistyki w Warszawie, po zasięgnięciu opinii Samorządu 

Studenckiego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Rok akademicki 2021/2022 rozpoczyna się 1 października 2021 roku i trwa do 30 września 

2022 r. i dzieli się na dwa semestry: 

1) semestr zimowy- od 01.10.2021 do 30.03.2022 r; 

2) semestr letni- od 31.03.2022 do 30.09.2022 r.  

  § 2 

Szczegółową organizację roku akademickiego 2021/2022 określa załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Rektora Nr 03/03/2021 z dnia 25.03.2021 r. 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2021/2022 w Wyższej Szkole Stosunków Międzynarodowych i 

Amerykanistyki w Warszawie 

Rok akademicki 2021/2022  

 

PAŹDZIERNIK  LISTOPAD  GRUDZIEŃ 

P W Ś C P S N 

    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31 

       
 

 P W Ś C P S N 

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30      

       
 

 P W Ś C P S N 

  1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30 31   

       
 

     

STYCZEŃ  LUTY  MARZEC 

P W Ś C P S N 

     1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

31       
 

 P W Ś C P S N 

 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28       

       
 

 P W Ś C P S N 

 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30 31    

       
 

     
KWIECIEŃ  MAJ  CZERWIEC 

P W Ś C P S N 

    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30  

       
 

 P W Ś C P S N 

      1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29 

30 31      
 

 P W Ś C P S N 

  1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30    

       
 

     

LIPIEC  SIERPIEŃ  WRZESIEŃ 

P W Ś C P S N 

    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

 P W Ś C P S N 

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

 P W Ś C P S N 

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 



 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31 

       
 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31     

       
 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30   

       
 

 
 
 

 

O r g a n i z a c j a  r o k u  a k a d e m i c k i e g o  2 0 2 1 / 2 0 2 2  

s e m e s t r  z i m o w y  0 1 . 1 0 . 2 0 2 1 -  3 0 . 0 3 . 2 0 2 2  

0 1 . 1 0 . 2 0 2 1  r o z p o c z ę c i e  s e m e s t r u  z i m o w e g o   

2 3 . 1 0 . 2 0 2 1  I n a u g u r a c j a  r o k u  a k a d e i c k i e g o  

2 0 . 1 2 . 2 0 2 1 - 0 7 . 0 1 . 2 0 2 2  w a k a c j e  z i m o w e  

2 6 - 2 7 . 0 2 . 2 0 2 2  s e s j a  e g z a m i n a c y j n a  d l a  s t u d e n t ó w  p i e r w s z e g o  s t o p n i a   

2 6 - 2 7 . 0 2 . 2 0 2 2  s e s j a  e g z a m i n a c y j n a  d l a  s t u d e n t ó w  d r u g i e g o  s t o p n i a   

0 1 - 1 3 . 0 3 . 2 0 2 2   p r z e r w a  m i ę d z y s e m e s t r a l n a  

1 4 . 0 3  -  2 7 . 0 3 . 2 0 2 2  s e s j a  p o p r a w k o w a   

3 0 . 0 3 . 2 0 2 2  z a k o ń c z e n i e  s e m e s t r u  z i m o w e g o   

6 - 7 . 1 1 . 2 0 2 1 ; 2 0 - 2 1 . 1 1 . 2 0 2 1 ; 4 - 5 . 1 2 . 2 0 2 1 ;  1 8 -

1 9 . 1 2 . 2 0 2 1 ;  8 - 9 . 0 1 . 2 0 2 2 ;  2 2 - 2 3 - 0 1 . 2 0 2 2 ;  5 -

6 . 0 2 . 2 0 2 2 ;  1 9 - 2 0 . 0 2 . 2 0 2 2  

t e r m i n y  z j a z d ó w  s t u d i ó w  n i e s t a c j o n a r n y c h  I  i  I I  s t o p n i a  

s e m e s t r  l e t n i  3 1 . 0 3 . 2 0 2 2 -  3 0 . 0 9 . 2 0 2 2  

3 1 . 0 3 . 2 0 2 2  r o z p o c z ę c i e  s e m e s t r u  l e t n i e g o   

1 4 - 1 9 . 0 4 . 2 0 2 2  w a k a c j e  w i o s e n n e  

2 5 - 2 6 . 0 6 . 2 0 2 2  s e s j a  e g z a m i n a c y j n a  d l a  s t u d e n t ó w  p i e r w s z e g o  s t o p n i a   

2 5 - 2 6 . 0 6 . 2 0 2 2  s e s j a  e g z a m i n a c y j n a  d l a  s t u d e n t ó w  d r u g i e g o  s t o p n i a   

3 0 . 0 6 . 2 0 2 2  t e r m i n  z ł o ż e n i a  p r a c  d y p l o m o w y c h  

2 7 . 0 6 - 1 1 . 0 9 . 2 0 2 2  w a k a c j e  l e t n i e  

1 2 . 0 9  -  2 5 . 0 9 . 2 0 2 2  s e s j a  p o p r a w k o w a   

3 0 . 0 9 . 2 0 2 2  z a k o ń c z e n i e  s e m e s t r u  l e t n i e g o   

3 0 . 0 9 . 2 0 2 2  T e r m i n  z ł o ż e n i a  p r a c  d y p l o m o w y c h  p o  p r z e d ł u ż e n i u   

2 - 3 . 4 . 2 0 2 2 ;  2 3 - 2 4 . 0 4 . 2 0 2 2 ;  7 - 8 . 0 5 . 2 0 2 2 ;  2 1 -

2 2 . 0 5 . 2 0 2 2 ;  4 - 5 . 0 6 . 2 0 2 2 ;  1 8 - 1 9 . 0 6 . 2 0 2 2  

t e r m i n y  z j a z d ó w  s t u d i ó w  n i e s t a c j o n a r n y c h  I  i  I I  s t o p n i a  


